
МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

05.08.2022 № 704 

 

О внесении изменений в Список 

избирательных участков города 

Ярославля для проведения 

голосования и подсчета голосов 

избирателей 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по  

согласованию с территориальной избирательной комиссией Заволжского района  

города Ярославля (решение комиссии от 02.08.2022 № 36/221)  

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в раздел «Заволжский район» Списка избирательных участков  

города Ярославля для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, 

утвержденного постановлением мэрии города Ярославля от 16.01.2013 № 98  

(в редакции постановлений мэрии города Ярославля от 07.08.2013 № 1834, от 16.07.2015  

№ 1296, от 17.03.2016 № 326, от 24.06.2016 № 959, от 29.07.2016 № 1207, от 25.08.2016  

№ 1342, от 12.09.2016 № 1403, от 28.06.2017 № 915, от 28.07.2017 № 1088, от 14.08.2017  

№ 1161, от 09.02.2018 № 212, от 04.06.2018 № 766, от 29.06.2018 № 883, от 13.03.2020  

№ 234, от 27.04.2021 № 389, от 06.06.2022 № 511, от 23.06.2022 № 586), следующие 

изменения: 

в абзаце втором подраздела «Избирательный участок № 1813» слова  

«проспект Машиностроителей, номера домов: 11 корп. 2, 22, 22 корп. 2, 24, 24 корп. 3,  

24 корп. 4, 26;» заменить словами «проспект Машиностроителей, номера домов:  

11 корп. 2, 15, 22, 22 корп. 2, 24, 24 корп. 3, 24 корп. 4, 26;»; 

в абзаце втором подраздела «Избирательный участок № 1833» слова  

«проспект Машиностроителей, номера домов: 15, 15 корп. 2, 19а, 19/14;» заменить словами  

«проспект Машиностроителей, номера домов: 15 корп. 2, 19а, 19/14;». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра  

города Ярославля по внутренней политике. 

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального 

опубликования. 

 

Заместитель мэра города Ярославля 

по взаимодействию с общественностью, 

международным связям и 

обеспечению деятельности мэрии  В.И. Гаврилов 

consultantplus://offline/ref=A1D82B5F163A7782F5666527F9F60DB14378A41DF9F8B64534825525265147A2909D8C3C5F1FF7081148A7B25982AA53D284A7285918E0A1211EECf3B8M

